मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ

महाराष्ट्र गृहनिर्माण व प्राधिकरणाचे विभागीय घटक दूरध्वनी क. ०२२-६६४०५२२० संदर्भ क.- का.अ./वि.वि./मुं.मं./कोटेशन/ /२०१९-२०

कोटेशन सुचना / फक्त दरासाठी

कार्यकारी अभियंता, विद्युत विभाग, मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ (महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचा घटक) खोली क्र. ३६८, दुसरा मजला, गृहनिर्माण भवन, वांद्रे (पूर्व), मुंबई -४०० ०५१ यांच्या कार्यालयामार्फत मुबंई झोपडपट्टी सुधार मंडळाच्या खालील दर्शवलेलया कामा करीता काही आयटमचे दर निश्चित करण्यासाठी अश्या प्रकारच्या (स्पोर्टस लाईटीग) कामाचा अनुभव असलेलया ठेकेदार / एजेन्सीस कडून / कंपनीकडून कोटेशन मागविण्यात येत आहे. कामाचे कोरे कोटेशन फार्म वरील कार्यालयातून दिनांक- १९/०६/२०१९ ते २५/०६/२०१९ दुपारी २:३० वाजे पर्यत या कालावधीत वरील योग्य ते कागदपत्रे दाखवून मिळतील व सदर पूर्ण भरलेले कोटेशन फार्म सही शिक्कानिशी मोहर बंद पाकीट दिनांक- २६/०६/२०१९ रोजी किंवा अगोदर दुपारी ३ वाजे पर्यत उपरोक्त कार्यालयात पोहचतील असे पाठवावे, शक्य झालयास सदर कोटेशन फार्म त्याच दिवशी उघडण्यात येतील.

कामाचे नाव - म्हाडा ग्राउंड क. १, ब्रांदा रिक्लेमेशन, व्रांदे पश्चिम, मुंबई ४०००५०येथिल ऐथेलेटिंग ट्रांक व फूटबॉल ग्राउंडसाठी प्रकाश योजनेची रचना, पुरवठा, यंत्रणा बसविणे, चाचणी व कमीशनीग करणे.

अटी व शर्ती

- 9. ठेकेदार / एजेन्सी / कंपनी यांनी मागील तीन वर्षात अञ्या प्रकारची कामे केलयाचे पुरावा म्हणून कामाचे कार्यादेश / काम पूर्ण झालयाचे प्रमाणपत्र सादर करावे.
- २. ठेकेदार / एजेन्सी / कपंनी यांनी शॉप व इस्टब्लीशमेंट लाईसन्स / सर्टीफीकेट ऑफ ईनकॉपरेशन व जीएसटी सर्टीफीकेट कोटेशन बरोबर सादर करावे.
- ३. कोटेशन मध्ये अटमचे दर भरताना एक वर्ष पूर्ण मोफत देखभाल दुरुस्ती व ऑपरेशन च्या दराचा विचार करुन अटमचा दर भरावा.
- ४. ठेकेदार / एजेन्सी / कपंनी यांनी पूर्ण भरलेले कोटेशन आवश्यक त्या कागदपत्रांसह शिल बंद पाकीटात सादर करावे.
- कोणतेही कोटेशन स्वीकारणे किंवा रदद करणे किंवा सर्व कोटेशन कोणतेही कारण न देता रदद करण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, विद्युत विभाग, मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ यांना राही ल.
- ६. सदरील कोटेशन हे केवळ अंदाजपत्रक बनवण्यासाठीचे दर निश्चित करण्यासाठी मार्गावण्यात आले आहे.

कार्यकारी अभियंता, विद्युत विभाग, म्ं.गृ.क्षे.मंडळ,म्ंबई

MUMBAI HOUSING AND AREA DEVELOPMENT BOARD

A REGIONAL UNIT OF

(MAHARASHTRA HOUNSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)

Tel no.- 022-66405220, E-mail agbhasharkar@mhada.gov.in

Ref. No.- EE/Elect/M.B./Quotation/ /2019-20 Date-

Notice to Contractor / agency for rates only

Executive Engineer / Electrical Division / Mumbai Housing and Area Development Board, Room no.367, 2nd Floor, Grihnirman Bhavan, Kalanagar, Bandra (East), Mumbai-400051 is inviting the quotation for Mumbai Slum Improvement Board **for obtaining rates of items only** from contractor / agencies/ Companies having at least three year experience in carrying out similar type of work i.e. sport lighting and having shop and establishment licence / Certificate of Incorporation and GST certificate. Contractor / agency required to submit the filled Quotation with filled item wise rates and duly signed with seal. The blank quotation form for the same will be issued by this office from 19/06/2019 to 25/06/2019 up to 2:30 pm. and sealed quotation form will be received in the same office on or before 26/04/2019 up to 3.00 PM. and opened on the same date if possible for the work mentioned below--

Name of work:- Designing, Providing, installation, testing and commissioning of illumination system to Athletic track and foot ball ground near MHADA ground No. 1, Bandra Reclamation, Bandra (W.), Mumbai -400050.

Terms and Conditions:-

- 1. contractor / agencies/ Company has to submit the list of similar type of work carried out with work order / completion certification in last three years.
- 2. contractor / agencies/ Company has to submit the Shop and establishment licence / Certificate of Incorporation and GST certificate along with quotation.
- 3. contractor / agencies/ Company has to consider the rate for one year free operation and fully comprehensive maintenance while quoting the rate.
- 4. contractor / agencies/ Company has to submit the duly filled quotation along with required documents in sealed envelope.
- 5. Executive Engineer / Electrical Division / Mumbai Housing & Area Development Board reserves the right to accept or reject any or all quotation without assigning any reason.
- 6. The quotations are invited for obtaining rates of item only for estimation purpose.

Executive Engineer, Electrical Division, M.H.& A.D. Board